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Nr lokalu

Pietro

Zestawienie pomieszczen

2.1 Salon z aneksem
2.2 Sypialnia

2.3 Przedpokoj

2.4 tazienka

Powierzchnia mieszkania

Powierzchnia balkonu

LATECKI

87
projekt

2

Pietro 1

25,47 m?
12,89 m?
4,94m?
472m?

48,02 m?

16.01.2024

Uwagi:

Inwestycja:
Elblag, ul. Wiezowa

24| tazienka
472 m? |

2.1| Salon z aneksem
25,47 m?

2.2| Sypialnia
12,89 m?

Przedstawiona aranzacja i wykonczeniemaja charakter wytacznie pogladowy.

Jako przyktadowe i nie wchodzace w sktad oferty wskazano w szczegdlnosci elementy aranzacyjn¢oznaczone na rysunku kolorem
szarym) takie jak meble, zabudowy, wyposazenie kuchni i AGD. Wyposazenie lokalu objete oferta zgodne z umowa najmu.
Powierzchnie uzytkowe lokalu obliczono wg normy PN-ISO 9836:1997. Moga wystapi¢ niewielkie réznice podanych powierzchni

i wymiar6éw, powstate w trakcie realizacji prac budowlanych.
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